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CHAMBRAY LES TOURS P.E. Victor TNS 1 AMBOISE Sand AMB 1 COURCAY STA 1

FONDETTES Claudel JLT 1 BEAUMONT EN VERON Ecole du pain perdu CHI 1 LA CHAPELLE SUR LOIRE Héroux LAN 1

LA VILLE AUX DAMES Colette SPC 1 CHAMBRAY LES TOURS Chappe TNS 1 NEUVY LE ROI STY 1

MONTBAZON J. Le Bourg SPC 1 PARCAY MESLAY SPC 1 SAINT AVERTIN Adam STA 1

AZAY SUR CHER Perrault SPC 1 TOURS Alain TNS 1 SAINT BRANCHS STA 1

TOURS
Croix Pasquier

TPS
TNS 1 VOUVRAY SPC 1

LA RICHE Pellin LAN 1 SAINT AVERTIN Brûlon-Plantin STA 1

ESVRES SUR INDRE Les sources STA 1 AMBOISE Paré AMB 1 CORMERY Prévert LOC 1
CHAMPIGNY SUR VEUDE 

élém
avec Assay et Lémeré

JOUE LES TOURS Langevin JLT 1 CHÂTEAU RENAULT Mandela AMB 1 CUSSAY LOC 1
CHAMPIGNY SUR VEUDE 

mat
avec Assay et Lémeré

JOUE LES TOURS Mignonne JLT 1 CINQ MARS LA PILE Courier LAN 1 DOLUS LE SEC LOC 1

CHÂTEAU LA VALLIERE 
élém

avec Brèches, Couesmes et 
Lublé 

Vallée du Lac

JOUE LES TOURS Morier JLT 1 JOUE LES TOURS Rotière JLT 1 FONDETTES Dolto application JLT 1
CHÂTEAU LA VALLIERE mat
avec Brèches, Couesmes et 

Lublé 
Vallée du Lac

MONTS Daumain STA 1 LOCHES Lamblardie LOC 1 PERRUSSON LOC 1
PARCAY SUR VIENNE

avec Chézelles

TOURS Courier TSC 1 LUYNES Pasteur STY 1 POCE SUR CISSE AMB 1
THENEUIL

avec Chézelles

SAINT MARTIN LE BEAU La Bergeronnerie SPC 1 SACHE Elleouet LAN 1
LUZE

avec Verneuil Le Château et 
Courcoué

SAINTE MAURE DE TOURAINE Voltaire CHI 1 SAVIGNE SUR LATHAN STY 1
LA TOURS SAINT GELIN

avec Verneuil Le Château et 
Courcoué

SEMBLANCAY STY 1 SOUVIGNE STY 1 POUZAY

TOURS Péguy TNS 1 THILOUZE Balzac LAN 1 RILLY SUR VIENNE

TOURS Pitard TSC 1 TOURS France TSC 1 SAINT REGLE

JOUE LES TOURS Vallée Violette JLT 1 VILLEDOMER AMB 1 SOUVIGNY DE TOURAINE

SAINT CYR SUR LOIRE Engerand application STY 1 CHANCAY Halet SPC 1 RIGNY USSE

RIVARENNES

SAINT BENOIT LA FORET

23
MARIGNY MARMANDE

avec Jaulnay
CHI 1

ouvertures

fermetures

1

1

1

1

1

1

1

30 CHI

49 AMB

31 CHI

37 CHI

41 STY

29 CHI

20 CHI
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